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Monia retkiä tehtiin kotimaassa sekä myös ulko-
maille Bratislavaan ja kulttuuria teattereiden toi-
mesta. Vuoden aikana järjestettiin oman yhdis-
tyksen kilpailuja sekä Vakka-alueen liikuntapäivä 
ja mölkkykisa sekä Varsinais-Suomen piirin 
frisbeegolfkisa Nuortenkodin alueella. Samoin 
jäsenet ovat harrastaneet terveellistä liikuntaa 
monessa muodossa. Karaokekerho piti joulun 
aikaan yhdessä seurakunnan kanssa yhteislaulu-
tilaisuuden. Jäsenet ovat olleet aktiivisia osallis-
tumalla eri tilaisuuksiin. 

Tämän vuoden Eläkeliiton teema on kulttuuri, 
joka huomioidaan meidänkin ohjelmassa. Kol-
mipäiväinen matka tehdään syyskuun alussa 
Ahvenanmaalle tutustuen paikallisiin yrityksiin, 
yksityispihoihin, hyvään ruokaan ja kauniisiin 
maisemiin. Päiväretkiä ja laivaristeilyjä normaa-
liin tapaan.

Yhdistys vaikuttajana

Tämä kevät on taas vaikuttamisen aikaa. Kun-
nallisvaalit ja hyvinvointivaalit ovat tulossa. Elä-
keläiset kuin muutkin pystymme vaikuttamaan 
varmemmin kunnan asioihin keskustelemalla tu-
levien ehdokkaiden kanssa meitä lähellä olevista 
asioista tai toiveista. Hyvinvointialueiden edus-
tajien valinta lienee hieman vaikeampi, koska 
kyse on Varsinais-Suomen alueesta. Kunnan tai 
Varhan vanhusneuvostojen kautta voidaan myös 
vaikuttaa.  Kustavin, Vehmaan ja Taivassalon van-
husneuvostot järjestävät 11.3. Varhan tilaisuu-
den Nuortenkodilla meille ikäihmisille ja muille 
asiasta kiinnostuneille ohjelmineen. Eläkeliitto 
vastaa valtakunnallisesta vaikuttamisesta ja piirit 
vaikuttavat keskustoimiston tuella maakunnalli-
sesta ja alueellisesta vaikuttamisesta. Yhdistyk-
set vastaavat piirin tuella paikallisesti. Yhdistys 
on siis yksi vaikuttamisen elin. Jäsenet vaikutta-
vat siihen, mitä yhdistyksessä järjestetään. Halli-

tus on iloinen siitä, että jäsenten toiveita voidaan 
toteuttaa. Jokainen meistä voi siis myös vaikut-
taa omalta osaltaan osallistumalla tapahtumiin 
ja tilaisuuksiin tai käyttämällä palveluita, joita 
liitto, piiri tai yhdistys järjestää. Eläkeliiton omis-
tama kylpyläkeskus Lehmiranta Salon lähellä on 
jäsenille edullisempi. Myös kunnan järjestämät 
mahdollisuudet liikunnan ja harrastusten puit-
teissa on meille hyvä tärkeä. Olemme iloisia siitä, 
että Varha on antanut kunnalta vuokraamansa 
tilan käyttöön yhdessä SPR Taivassalon vapaaeh-
toisille sekä EL Taivassalon järjestämälle Kaffetu-
valle. Tiistaina ja perjantaina päivällä auki oleva 
Kaffetupa keskustassa tarjoaa tapaamispaikan 
kaikille ihmisille tavata toisiaan. Samoin kun-
nan mahdollistama virinäjumppa, tuolijumppa 
ja äijävenyttely on saanut monet ikäihmiset liik-
keelle. Kunnossa kaiken ikää on hyvä periaate.

Vapaaehtoistoiminta

Tulevat vuodet lisäävät hyvinvoinnissa myös 
vapaaehtoisten järjestöjen toimimista monella 
tapaa. Vapaaehtoistyö antaa mahdollisuuden 
auttaa muita, kokea iloa ja tyytyväisyyttä siitä, 
että on tehnyt jotain merkityksellistä.  Vapaaeh-
toistyö tarjoaa mahdollisuuden tutustua uusiin 
ihmisiin ja luoda uusia ystävyyssuhteita. Tähän 
myös Eläkeliitto kouluttaa jäseniä Salon Lehmi-
rannassa, Ikäihmisen luona kyläily, soittelu, ulkoi-
lutus, avustaminen asioinnissa, kauppareissuissa 
on tärkeää vapaaehtoistoimintaa. Meitä ikäih-
misiä tarvitaan ylisukupolvisesti myös monessa 
vapaaehtoistyössä. Voimme auttaa lapsia niin 
päiväkodissa kuin koulumaailmassa osallistu-
malla heidän elämäänsä. Lukumummi tai -vaari, 
koulumummi tai -vaaritoiminta on meillä Tai-
vassalossakin toivottua. Pienellä paikkakunnalla 
varmasti tehdään jo nyt paljon vapaaehtoistyötä, 
mikä tietysti on aivan erinomainen asia. Palvelu-

Vuonna 2024 vietettiin yhdistyksen 50-vuotisjuhlavuotta. Sitä juhlittiin 
jumalanpalveluksella ja kirkkokahvilla helmikuussa. Varsinainen juhla pidettiin 

Nuortenkodilla 20.4. isommalla vierasjoukolla puheiden, onnitteluiden, musiikin ja 
tanssin merkeissä.

TERVEISET PUHEENJOHTAJALTA



keskuksen asukkaat ovat aina iloisia, kun joku 
ryhmä tai henkilö käy heitä viihdyttämässä. Vuo-
den aikana pyritään järjestämään palvelutalon 
asukkaille ulkoilutushetkiä, grillaustilaisuutta 
juttuhetkien, musiikin ja laulun ohella. Samoin 
ikäihmiset kotihoidossa tarvitsevat vapaaehtoi-
sia.  Yksinäisyys on yleistä. Kaikilla ei ole omaa 
perhettä tai ystäviä enää lähistöllä. Tärkeää olisi, 
että neljän seinän sisältä pääsisi välillä liikkeelle 
tapaamaan vanhoja tuttuja. Siihen me nuorem-
mat ikäihmiset voimme olla avuksi.

Hyvää alkavaa vaikuttavaa, auttavaa, 
innostavaa ja valoisaa vuotta 2025!

Kuvia vuoden 2024 tapahtumista

 ► Joulujuhlan arpajaiset
 ► Bratislavan kaupunkimaisemaa
 ► Juhlayleisö yhdistyksen 
50-vuotisjuhlassa

 ► Rantaongintakilpailun saaliin punnitusta
 ► Makkaranpaistoa Klasun laavulla
 ► Eläkeliiton ansiomerkin saajia
 ► Taivassalon kunnan terveiset lausui 
kunnanjohtaja Sanna Häkli

 ► Merimaskun kesäteatterissa 



Hallitus 2025

Inkeri Kauppila-Numminen
Puheenjohtaja
Vanhusneuvoston 
jäsen

050 556 6523
inkeri.kauppila-numminen(at)outlook.com

Seppo Hellsten
Varapuheenjohtaja
Jäsenrekisteri
Frisbeegolf

045 202 0163
hellstenseppo(at)gmail.com

Harri Helminen Boccia 050 5319 936
h.o.helminen(at)gmail.com

Maarit Lehtonen Kulttuuri 0400 775 600 
maaritleht55(at)gmail.com

Seija Mettälammi Matkat 040 520 0412
seija.mettalammi(at)gmail.com

Helinä Pirilä Talkoot 040 7017 177 
helina.pirila(at)gmail.com

Juha Lehtonen 0400 722 992
jjgraniitti/at)gmail.com

Ari Nurmi Liikuntavastaava 040 5061 385
nurmi.ari385(at)gmail.com

Kyllikki Wittfooth 040 5823 797
kyllikki.wittfooth(at)gmail.com

Toimihenkilöt 2025

Riitta Särkilahti Sihteeri 050 532 0756
riitta.sarkilahti(at)outlook.com

Elisa Lehtinen Pääemäntä 040 7614 700

Timo Numminen
Rahastonhoitaja 
Keilaus
Kotisivut

040 5640 620 
timo.u.numminen(at)gmail.com

ENEMMÄN ELÄMÄLTÄ

HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 2025

Jäsenmaksu 
Jäsenmaksun suuruus vuonna 2025 on 20,00 €. 
Jäsenmaksu  tulee suorittaa laskussa olevaa vii-
tenumeroa käyttäen yhdistyksen pankkitilille 
FI97 5456 0220 0006 55.

Yhdistyksen tiedotus     
Yhdistyksen tiedotuskanavia ovat:
hallituksen jäsenet ja toimihenkilöt
jäsentedotteet sähköpostilla
yhdistyksen kotisivut 
https://elakeliitto.fi/yhdistykset/taivassalo/

Vakka-Suomen Sanomat:
Yhdistykset -osio jäsentapaamiset

Jäsenedut
Eläkeliitto: katso valtakunnaliset edut
https ://w w w.elakel i i t to. f i / tule -muk aan/
jasenedut

Paikalliskumppaneidemme edut jäsenkorttia 
vastaan.

Arkilounaasta 
Grillikahvio Meriportti
Pollin Piha

Ruokalistalta
Heikinkarin Ranthuone
Bistro Verde, Kustavi

KIITOS YHTEISTYÖKUMPPANEILLE! 



LIIKUNTA

Liikuntahalli
Kuntosalitapaamiset (kesätauko)
tiistaisin klo 11 – 12
Boccia (kevät ja syksy)
keskiviikkoisin klo 16 – 17:30

Urheilukenttä (touko - marraskuu)
Mölkky: maanantaisin klo 10 – 12
Frisbeegolf: torstaisin klo 10 – 12
Kuntorata: omatoiminen (ympäri vuoden)

Toivon puisto
2.3. Taivassalon yhdistysten liikuntapäivä

Keilaus (kesätauko)
Rata-aikojen saatavuuden, aikataulun ja ryh-
män toiveiden mukaisesti

KULTTUURI JA MATKAT

Helmikuu
8.2. Teuvo ja paperitaivas, Ukin teatteri
16.2. laavuretki Hakkenpäähän

Maaliskuu
24.-25.3. laivaristeily, M/S Viking Grace

Huhtikuu
päiväretki, alustava Autotehdaskierros U:ki

Toukokuu
päiväretki

Kesäkuu
kesäteatteri

Elokuu
sokkoretki

Syyskuu
1.-3.9. Ahvenanmaan matka

Lokakuu
päiväretki
teatteri

Marraskuu
laivaristeily

KERHO JA MUU TOIMINTA

Seurakuntakeskus (kevät ja syksy)
Karaokekerho: keskiviikkoisin klo 13.30
Virikekerho:  joka 2. maanantai klo 13 
(seuraa ilmoittelua)

Hautausmaan siivoustalkoot
vk 15/16 huhtikuu (seuraa ilmoittelua)
vk 43/44 lokakuu (seuraa ilmoittelua)

Kesäkuu
yhdistyksen rantaonginta- ja mölkkymesta-
ruuskilpailut

Heinäkuu
5.7. Silakrysäys, omalla osastolla

Lokakuu
yhdistyksen frisbeegolfkisat

JÄSENTAPAAMISET
Alkavat normaalisti klo 13 (seuraa ilmoittelua)

16.1. Srk-keskus
16.2. Hakkenpään laavuretki
20.2. Srk-keskus
13.3. Srk-keskus: kevätkokous
10.4. Srk-keskus
15.5. Mansikkakari
11.9. Mansikkakari
xx.10. Hakkenpään laavuretki
16.10. Srk-keskus
13.11. Srk-keskus: syyskokous
16.12. joulutapahtuma

ALUEEN JA PIIRIN TAPAHTUMIA

17.2. Alueen boccia -karsinnat, Nousiainen
10.5. V-S piirin  karaokemestaruuskilpailut
5.6. Alueen liikuntapäivä ja mölkkykisat
17.6. V-S piirin kulttuuripäivä, U:ki
17.7. V-S piiri: kesäteatteri VESKU -musikaali
2.9. V-S piirin liikuntapäivä
8.-15.9. V-S piiri: ruskamatka, Saariselkä

Tapahtumien tarkemmat tiedot ilmoitetaan Vakka-Suomen Sanomien Yhdistykset -osiossa, 
kotisivulla, tapahtumakalenterissa sekä kerhojen WhatsApp-ryhmissä. 

Muutokset mahdollisia ja säävaraus. 
 Liikuntakortteja apteekista, vapaaehtoistyön kortit Inkeriltä.

Eläkeliiton Taivassalon yhdistys

Taitto: Taivassalon IT palvelut


